РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«03» июля 2020 г.

№ 107
Об утверждении перечня кодов целевых статей  расходов бюджета Ливенского района
Во исполнение абзаца четыре части 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Утвердить Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Ливенского района в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Бюджетному отделу управления финансов администрации Ливенского района (Гранкина Т.И.) довести настоящий приказ до главных распорядителей и получателей средств бюджета Ливенского района.
3. Направить данный приказ в управление организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А.Болотской) для обеспечения размещения его на официальном сайте Администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» во вкладке «Бюджетная документация».
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

Л.А. Дьяконова